
UCHWAŁA NR LV/1161/2024 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 
Gliwice i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.) w związku 
z art. 64 ust. 2 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1688), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Na podstawie wyników wykonanej w lutym 2024 r. analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym 
miasta Gliwice obowiązujące Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 
Gliwice uchwalone uchwałą nr XXXI/956/2009 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 17 grudnia 2009 r. ze 
zmianami wprowadzonymi uchwałą nr XXXIX/813/2022 Rady Miasta Gliwice z dnia 8 września 2022 r. oraz 
uchwałą nr XLVI/953/2023 Rady Miasta Gliwice z dnia 20 kwietnia 2023 r. uznaje się za nieaktualne. 

§ 2. Na podstawie wyników analizy, o której mowa w § 1, obowiązujące miejscowe plany 
zagospodarowania przestrzennego wymienione w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały uznaje się za aktualne. 

§ 3. Na podstawie wyników analizy, o której mowa w § 1, obowiązujące miejscowe plany 
zagospodarowania przestrzennego wymienione w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały uznaje się za 
nieaktualne w całości lub w części. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46FCA5F6-1FA2-4F18-9981-1427A4780848. Podpisany

 
 

 

 
 

 
  

  

 

 
 

 
   

   
   

 

  
 

  
    

 

  

  

 

  

 
 
 

 

 

Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr LV/1161/2024 

Rady Miasta Gliwice 

z dnia 21 marca 2024 r. 

Obowiązujące miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego uznane za aktualne: 

Lp. Nr uchwały Rady Miejskiej / Rady Miasta 
zatwierdzającej MPZP 

Dziennik urzędowy, w którym 
została ogłoszona uchwała 

Data wejścia w życie planu / 
uwagi 

1. Uchwała nr XLVI/735/98 Rady Miejskiej w 
Gliwicach z dnia 18 czerwca 1998 r. w sprawie 
zmiany miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Gliwice 
(Kozielska–Nadrzeczna) 

Dziennik Urzędowy Województwa 
Katowickiego z dnia 
30 października 1998 r. nr 32 poz. 
524 

14 listopada 1998 r. 

Plan stracił ważność w części 
obszaru, gdzie wszedł w życie 
plan przyjęty uchwałą: 
-nr XIX/438/2000 Rady 
Miejskiej w Gliwicach z dnia 
29 czerwca 2000 r. – od 15 
października 2000 r. 
-nr XXIII/479/2000 Rady 
Miejskiej w Gliwicach z dnia 
16 listopada 2000 r. – od 31 
marca 2001 r. 

2. Uchwała nr XIX/438/2000 Rady Miejskiej 
w Gliwicach z dnia 29 czerwca 2000 r. w sprawie 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru o pow. 32,3 ha oraz 
zmiany miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Gliwice 
(Linia 110 kV) 

Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z dnia 30 września 2000 r. 
nr 34 poz. 508 

15 października 2000 r. 

Plan stracił ważność w części 
obszaru, gdzie wszedł w życie 
plan przyjęty uchwałą: 
-nr XXXVIII/965/2005 Rady 
Miejskiej w Gliwicach z dnia 
22 grudnia 2005 r. – od 18 
marca 2006 r. 

3. Uchwała nr XXIII/477/2000 Rady Miejskiej 
w Gliwicach z dnia 16 listopada 2000 r. 
w sprawie zmiany miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Gliwice 
(obwodnica) 

Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z dnia 20 kwietnia 2001 r. 
nr 21 poz. 475 

5 maja 2001 r. 

4. Uchwała nr XXIII/481/2000 Rady Miejskiej 
w Gliwicach z dnia 16 listopada 2000 r. w 
sprawie zmiany miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Gliwice 
(obwodnica) 

Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z dnia 16 marca 2001 r. nr 
12 poz. 235 

31 marca 2001 r. 

5. Uchwała nr XXV/555/2001 Rady Miejskiej 
w Gliwicach z dnia 11 stycznia 2001 r. w sprawie 
zmiany miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Gliwice 
(obwodnica) 

Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z dnia 28 maja 2001 r. nr 
31 poz. 733 

12 czerwca 2001 r. 

Plan stracił ważność w części 
obszaru, gdzie wszedł w życie 
plan przyjęty uchwałą: 
-nr IX/114/2011 Rady 
Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 
czerwca 2011 r. – od 31 lipca 
2011 r. 
-nr XXIV/494/2021 Rady 
Miasta Gliwice z dnia 25 marca 
2021 r. – od 2 maja 2021 r. 

6. Uchwała nr XXX/667/2001 Rady Miejskiej 
w Gliwicach z dnia 12 lipca 2001 r. w sprawie 
zmiany miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Gliwice 
(obwodnica) 

Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z dnia 26 lipca 2001 r. nr 
50 poz. 1305 

10 sierpnia 2001 r. 

7. Uchwała nr XXX/669/2001 Rady Miejskiej 
w Gliwicach z dnia 12 lipca 2001 r. w sprawie 
zmiany miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Gliwice 
(obwodnica) 

Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z dnia 26 lipca 2001 r. nr 
50 poz. 1307 

10 sierpnia 2001 r. 

Plan stracił ważność w części 
obszaru, gdzie wszedł w życie 
plan przyjęty uchwałą nr 
XLII/868/2022 Rady Miasta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46FCA5F6-1FA2-4F18-9981-1427A4780848. Podpisany

 

 

 

 

      
 

 

 
 

 
 

  
   

  

 

 

 

 
 

 

 

 
 

  
   

  

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

  
   

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

  
   

 

Strona 1



Gliwice z dnia 15 grudnia 
2022 r. – od 28 stycznia 2023 r. 

8. Uchwała nr XXX/670/2001 Rady Miejskiej 
w Gliwicach z dnia 12 lipca 2001 r. w sprawie 
zmiany miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Gliwice 
(obwodnica) 

Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z dnia 26 lipca 2001 r. nr 
50 poz. 1308 

10 sierpnia 2001 r. 

Plan stracił ważność w części 
obszaru, gdzie wszedł w życie 
plan przyjęty uchwałą nr 
XLIX/1007/2023 Rady Miasta 
Gliwice z dnia 14 września 
2023 r. – od 22 października 
2023 r. 

9. Uchwała nr XXXVII/858/2002 Rady Miejskiej 
w Gliwicach z dnia 25 kwietnia 2002 r. w sprawie 
zmiany miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Gliwice 
(obwodnica) 

Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z dnia 10 lipca 2002 r. nr 
49 poz. 1625 

25 lipca 2002 r. 

Plan stracił ważność w części 
obszaru, gdzie wszedł w życie 
plan przyjęty uchwałą nr 
XXXVIII/965/2005 r. Rady 
Miejskiej w Gliwicach z dnia 
22 grudnia 2005 r. – od 
18 marca 2006 r. 

10. Uchwała nr XLI/1010/2002 Rady Miejskiej 
w Gliwicach z dnia 10 października 2002 r. 
w sprawie zmiany miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Gliwice 
(Stare Gliwice – ogrody dz.) 

Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z dnia 19 grudnia 2002 r. 
nr 93 poz. 4007 

3 stycznia 2003 r. 

11. Uchwała nr XLI/1011/2002 Rady Miejskiej 
w Gliwicach z dnia 10 października 2002 r. 
w sprawie zmiany miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Gliwice 
w rejonie osiedla Brzezinka-Południe 

Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z 6 lutego 2003 r. nr 5 
poz. 213 

21 lutego 2003 r. 

Plan stracił ważność w części 
obszaru, gdzie wszedł w życie 
plan przyjęty uchwałą nr 
XIV/359/2016 Rady Miasta 
Gliwice z dnia 17 marca 2016 r. 
– od 29 kwietnia 2016 r. 

12. Uchwała nr XIII/230/2003 Rady Miejskiej 
w Gliwicach z dnia 23 października 2003 r. 
w sprawie zmiany miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Gliwice 
(obwodnica) 

Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z dnia 23 grudnia 2003 r. 
nr 115 poz. 3713 

7 stycznia 2004 r. 

Plan stracił ważność w części 
obszaru, gdzie wszedł w życie 
plan przyjęty uchwałą: 
-nr IX/114/2011 Rady 
Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 
czerwca 2011 r. – od 31 lipca 
2011 r. 
-nr XXIV/494/2021 Rady 
Miasta Gliwice z dnia 25 marca 
2021 r. – od 2 maja 2021 r. 

13. Uchwała nr XIII/231/2003 Rady Miejskiej 
w Gliwicach z dnia 23 października 2003 r. 
w sprawie zmiany miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Gliwice 
– fragmentu terenu pod gazociąg wysokoprężny 
relacji Zabrze–Gliwice 

Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z dnia 23 grudnia 2003 r. 
nr 115 poz. 3714 

7 stycznia 2004 r. 

14. Uchwała nr XXXV/885/2005 Rady Miejskiej 
w Gliwicach z dnia 15 września 2005 r. w 
sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu położonego 
w północno-zachodniej części miasta Gliwice, 
obejmującego część dzielnicy Stare Łabędy 

Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z 9 listopada 2005 r. nr 
132 poz. 3267 

10 grudnia 2005 r. 

15. Uchwała nr XXXVIII/964/2005 Rady Miejskiej 
w Gliwicach z dnia 22 grudnia 2005 r. w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu położonego 
w południowo-wschodniej części miasta Gliwice, 
obejmującego dzielnicę przemysłowo-
mieszkaniową w rejonie ul. Robotniczej 
i Franciszkańskiej 

Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z dnia 15 lutego 2006 r. nr 
14 poz. 480 

18 marca 2006 r. 

Plan stracił ważność w części 
obszaru, gdzie wszedł w życie 
plan przyjęty uchwałą: 
-nr XXXV/1062/2010 Rady 
Miejskiej w Gliwicach z dnia 
10 czerwca 2010 r. – od 4 
września 2010 r. 
-nr XLIII/905/2014 Rady 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46FCA5F6-1FA2-4F18-9981-1427A4780848. Podpisany

 
 

 

 

 
 

  
   

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

  
   

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

  
   

 

 
 

 

 

 
 

  
   

  

 

 
 

  
 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 
 

 
  

 

 

 
 

  
   

  

 

 

Strona 2



Miejskiej w Gliwicach z dnia 8 
maja 2014 r. – od 31 maja 2014 
r. 
-nr XXXII/671/2021 Rady 
Miasta Gliwice z dnia 
16 grudnia 2021 r. – od 
23 stycznia 2022 r. 

16. Uchwała nr XXXVIII/965/2005 Rady Miejskiej 
w Gliwicach z dnia 22 grudnia 2005 r. w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu położonego 
w centralnej części miasta, obejmującego 
Centrum i Śródmieście miasta, tzw. centralne 
tereny miasta 

Obwieszczenie Wojewody Śląskiego z dnia 
17 lipca 2006 r. o sprostowaniu błędów 

Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z dnia 15 lutego 2006 r. nr 
14 poz. 481 

Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z dnia 31 lipca 2006 r. nr 
88 poz. 2457 

18 marca 2006 r. 

Plan stracił ważność w części 
obszaru, gdzie wszedł w życie 
plan przyjęty uchwałą: 
-nr XLVII/1217/2006 Rady 
Miejskiej w Gliwicach z dnia 
26 października 2006 r. – od 28 
stycznia 2007 r. 
-nr XXVIII/903/2009 Rady 
Miejskiej w Gliwicach z dnia 
15 października 2009 r. – od 1 
stycznia 2010 r. 
-nr XXVI/500/2012 Rady 
Miejskiej w Gliwicach z dnia 
25 października 2012 r. – od 22 
grudnia 2012 r. 
-nr XLIII/905/2014 Rady 
Miejskiej w Gliwicach z dnia 8 
maja 2014 r. – od 31 maja 2014 
r. 
-nr XXXVI/791/2018 Rady 
Miasta Gliwice z dnia 22 marca 
2018 r. – od 4 maja 2018 r. 
-nr XX/382/2020 Rady Miasta 
Gliwice z dnia 22 października 
2020 r. – od 29 października 
2020 r. 
-nr XXXII/671/2021 Rady 
Miasta Gliwice z dnia 
16 grudnia 2021 r. – od 
23 stycznia 2022 r. 
-nr XLIV/899/2023 Rady 
Miasta Gliwice z dnia 9 lutego 
2023 r. – od 19 marca 2023 r. 

17. Uchwała nr XLIII/1120/2006 Rady Miejskiej 
w Gliwicach z dnia 29 czerwca 2006 r. w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Gliwice dla terenu 
położonego w Katowickiej Specjalnej Strefie 
Ekonomicznej, Podstrefie Gliwice – obszar 
„Brzezinka” 

Obwieszczenie Wojewody Śląskiego z dnia 
8 stycznia 2007 r. o sprostowaniu błędu 

Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z dnia 28 sierpnia 2006 r. 
nr 103 poz. 2893 

Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z dnia 12 stycznia 2007 r. 
nr 5 poz. 123 

28 września 2006 r. 

Plan stracił ważność w części 
obszaru, gdzie wszedł w życie 
plan przyjęty uchwałą nr 
XXVIII/576/2021 Rady Miasta 
Gliwice z dnia 15 lipca 2021 r. 
– od 23 sierpnia 2021 r. 

18. Uchwała nr XLIII/1121/2006 Rady Miejskiej 
w Gliwicach z dnia 29 czerwca 2006 r. w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Gliwice dla terenu 
położonego w Katowickiej Specjalnej Strefie 
Ekonomicznej, Podstrefie Gliwice – obszar 
„Niepaszyce” 

Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z dnia 28 sierpnia 2006 r. 
nr 103 poz. 2894 

28 września 2006 r. 

Plan stracił ważność w części 
obszaru, gdzie wszedł w życie 
plan przyjęty uchwałą nr 
XIII/395/2007 Rady Miejskiej 
w Gliwicach z dnia 20 grudnia 
2007 r. – od 27 marca 2008 r. 

19. Uchwała nr XLV/1181/2006 Rady Miejskiej 
w Gliwicach z dnia 14 września 2006 r. w 
sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Gliwice dla terenu 
obejmującego dzielnicę Sośnica-południe 

Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z dnia 31 października 
2006 r. nr 125 poz. 3559 

1 grudnia 2006 r. 

20. Uchwała nr XLV/1182/2006 Rady Miejskiej Dziennik Urzędowy Województwa 1 grudnia 2006 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46FCA5F6-1FA2-4F18-9981-1427A4780848. Podpisany

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

  
   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

  
   

 

 

 

 

 

 

 
 

  
   

 

 
 

   

 
 

 

  

Strona 3



w Gliwicach z dnia 14 września 2006 r. w 
sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Gliwice dla KSSE 
Podstrefy Gliwice „obszar Bojkowska” 

Śląskiego z dnia 31 października 
2006 r. nr 125 poz. 3560 

21. Uchwała nr XLVII/1216/2006 Rady Miejskiej 
w Gliwicach z dnia 26 października 2006 r. 
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Gliwice dla terenu 
obejmującego dzielnicę przemysłowo-składową 
położoną pomiędzy planowaną obwodnicą 
a autostradą A-4 i projektowaną autostradą A-1 

Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z dnia 28 grudnia 2006 r. 
nr 153 poz. 4885 

28 stycznia 2007 r. 

Plan stracił ważność w części 
obszaru, gdzie wszedł w życie 
plan przyjęty uchwałą nr 
IX/114/2011 Rady Miejskiej 
w Gliwicach z dnia 2 czerwca 
2011 r. – od 31 lipca 2011 r. 

22. Uchwała nr IV/90/2007 Rady Miejskiej 
w Gliwicach z dnia 15 lutego 2007 r. w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Gliwice dla KSSE 
Podstrefy Gliwice „obszar Pole Łabędy” 

Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z dnia 16 kwietnia 2007 r. 
nr 65 poz. 1368 

17 maja 2007 r. 

23. Uchwała nr XI/325/2007 Rady Miejskiej 
w Gliwicach z dnia 11 października 2007 r. 
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Gliwice dla terenu 
obejmującego Port Gliwice 

Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z dnia 27 grudnia 2007 r. 
nr 215 poz. 4674 

27 stycznia 2008 r. 

24. Uchwała nr XI/326/2007 Rady Miejskiej 
w Gliwicach z dnia 11 października 2007 r. 
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Gliwice dla terenu 
obejmującego dzielnicę Wilcze Gardło 

Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z dnia 27 grudnia 2007 r. 
nr 215 poz. 4675 

27 stycznia 2008 r. 

Plan stracił ważność w części 
obszaru, gdzie wszedł w życie 
plan przyjęty uchwałą: 
-nr XXI/423/2012 Rady 
Miejskiej w Gliwicach z dnia 
28 czerwca 2012 r. – od 8 
września 2012 r. 
-nr XXI/424/2012 Rady 
Miejskiej w Gliwicach z dnia 
28 czerwca 2012 r. – od 16 
września 2012 r. 
-nr XXX/621/2021 Rady 
Miasta Gliwice z dnia 
15 października 2021 r. – od 15 
listopada 2021 r. 

25. Uchwała nr XXVIII/903/2009 Rady Miejskiej 
w Gliwicach z dnia 15 października 2009 r. 
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Gliwice dla obszaru 
położonego w Gliwicach pomiędzy 
ul. Słowackiego a ul. Dolnej Wsi 

Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z dnia 1 grudnia 2009 r. 
nr 212 poz. 3961 

1 stycznia 2010 r. 

26. Uchwała nr XXXV/1062/2010 Rady Miejskiej 
w Gliwicach z dnia 10 czerwca 2010 r. w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Gliwice dla obszaru 
obejmującego dzielnicę Sośnica-północ 

Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z dnia 4 sierpnia 2010 r. 
nr 143 poz. 2372 

4 września 2010 r. 

27. Uchwała nr XXXVII/1089/2010 Rady Miejskiej 
w Gliwicach z dnia 15 lipca 2010 r. w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Gliwice dla terenu 
położonego po wschodniej stronie ulicy 
Tarnogórskiej, obejmującego część dzielnicy 
Szobiszowice  i Zatorze 

Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z dnia 16 września 2010 r. 
nr 188 poz. 2908 

17 października 2010 r. 

Plan stracił ważność w części 
obszaru, gdzie wszedł w życie 
plan przyjęty uchwałą nr 
XLIV/900/2023 Rady Miasta 
Gliwice z dnia 9 lutego 2023 r. 
– 19 marca 2023 r. 

28. Uchwała nr XXXVII/1090/2010 Rady Miejskiej 
w Gliwicach z dnia 15 lipca 2010 r. w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Gliwice dla terenu 
położonego po zachodniej stronie ulicy 
Tarnogórskiej, obejmującego część dzielnicy 
Szobiszowice i Zatorze 

Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z dnia 16 września 2010 r. 
nr 188 poz. 2909 

17 października 2010 r. 

Plan stracił ważność w części 
obszaru, gdzie wszedł w życie 
plan przyjęty uchwałą nr 
XX/381/2020 Rady Miasta 
Gliwice z dnia 22 października 
2020 r. – od 29 października 
2020 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46FCA5F6-1FA2-4F18-9981-1427A4780848. Podpisany

 

 
 

 

   
    

  

 

 
 

  
   

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

  
   

  

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 
 

 

 
 

  
   

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

  
   

 

 
 

 

Strona 4



29. Uchwała nr XXXVII/1091/2010 Rady Miejskiej 
w Gliwicach z dnia 15 lipca 2010 r. w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Gliwice dla obszaru 
obejmującego dzielnicę Żerniki Zachód II 

Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z dnia 16 września 2010 r. 
nr 188 poz. 2910 

17 października 2010 r. 

Plan stracił ważność w części 
obszaru, gdzie wszedł w życie 
plan przyjęty uchwałą nr 
II/17/2014 r. Rady Miasta 
Gliwice z dnia 18 grudnia 
2014 r. – od 15 stycznia 2015 r. 

30. Uchwała nr IX/114/2011 Rady Miejskiej 
w Gliwicach z dnia 2 czerwca 2011 r. w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Gliwice dla terenu 
położonego po północno-wschodniej stronie 
ul. Pszczyńskiej w rejonie węzła „Gliwice-
Sośnica” 

Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z dnia 30 czerwca 2011 r. 
nr 140 poz. 2638 

31 lipca 2011 r. 

31. Uchwała nr IX/113/2011 Rady Miejskiej 
w Gliwicach z dnia 2 czerwca 2011 r. w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Gliwice dla terenów 
związanych bezpośrednio z rozwojem układu 
komunikacyjnego w Gliwicach, położonych 
wzdłuż południowo-zachodniej obwodnicy miasta 
oraz autostrady A-4 

Rozstrzygnięcie Nadzorcze Wojewody Śląskiego 
NR IF/III/0911/12/11 z dnia 13 lipca 2011 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z dnia 27 lipca 2011 r. nr 
159 poz. 3010 

Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z dnia 27 lipca 2011 r. nr 
159 poz. 3019 

27 sierpnia 2011 r. 

Plan stracił ważność w części 
obszaru, gdzie wszedł w życie 
plan przyjęty uchwałą: 
-nr XXXVI/791/2018 Rady 
Miasta Gliwice z dnia 22 marca 
2018 r. – od 4 maja 2018 r. 
-nr XIII/209/2020 Rady Miasta 
Gliwice z dnia 13 lutego 2020 r. 
– od 23 marca 2020 r. 
-nr XX/382/2020 Rady Miasta 
Gliwice z dnia 22 października 
2020 r. – od 29 października 
2020 r. 
-nr XLII/868/2022 Rady Miasta 
Gliwice z dnia 15 grudnia 2022 
r. – od 28 stycznia 2023 r. 
-nr XLIX/1006/2023 Rady 
Miasta Gliwice z dnia 
14 września 2023 r. – od 
22 października 2023 r. 

32. Uchwała nr XXI/423/2012 Rady Miejskiej 
w Gliwicach z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Gliwice dla obszaru 
położonego po południowej stronie autostrady A-
4, w rejonie ulicy Traktorzystów 

Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z 2012 r. poz. 3285, 
opublikowany w dniu 8 sierpnia 
2012 r. 

8 września 2012 r. 

Plan stracił ważność w części 
zapisów tekstowych 
zmienionych uchwałą nr 
III/41/2015 Rady Miasta 
Gliwice z dnia 22 stycznia 
2015 r. 

33. Uchwała nr XXI/424/2012 Rady Miejskiej 
w Gliwicach z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Gliwice dla obszaru 
położonego w osiedlu Wilcze Gardło pomiędzy 
ul. Begonii i Cmentarzem Komunalnym 

Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z 2012 r. poz. 3450, 
opublikowany w dniu 16 sierpnia 
2012 r. 

16 września 2012 r. 

34. Uchwała nr XXVI/499/2012 Rady Miejskiej 
w Gliwicach z dnia 25 października 2012 r. 
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Gliwice dla obszaru 
położonego w Katowickiej Specjalnej Strefie 
Ekonomicznej, Podstrefie Gliwice – pomiędzy 
Aleją Jana Nowaka Jeziorańskiego, ul. 
Wyczółkowskiego i ul. Starogliwicką 

Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z 2012 r. poz. 4933, 
opublikowany w dniu 21 listopada 
2012 r. 

22 grudnia 2012 r. 

35. Uchwała nr XXVI/500/2012 Rady Miejskiej 
w Gliwicach z dnia 25 października 2012 r. 
w sprawie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenu 
położonego w centralnej części miasta, 
obejmującego Centrum i Śródmieście miasta, 
tzw. centralne tereny miasta 

Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z 2012 r. poz. 4934, 
opublikowany w dniu 21 listopada 
2012 r. 

22 grudnia 2012 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46FCA5F6-1FA2-4F18-9981-1427A4780848. Podpisany

 

 

   

 

 
 

  
   

 

 
 

 

  

 

 

 

 

  
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

  
   

  

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

  

 
 

 

 

   
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Strona 5



36. Uchwała nr XLII/878/2014 Rady Miejskiej 
w Gliwicach z dnia 20 marca 2014 r. w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Gliwice dla obszaru 
położonego po południowej stronie autostrady A-
4, pomiędzy ul. Rybnicką a koleją piaskową 

Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z 2014 r. poz. 1873, 
opublikowany w dniu 1 kwietnia 
2014 r. 

16 kwietnia 2014 r. 

37. Uchwała nr XLIII/905/2014 Rady Miejskiej 
w Gliwicach z dnia 8 maja 2014 r. w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Gliwice dla obszaru 
obejmującego rejon „Dzielnicy Akademickiej” 

Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z 2014 r. poz. 2860, 
opublikowany w dniu 16 maja 
2014 r. 

31 maja 2014 r. 

38. Uchwała nr XLIII/906/2014 Rady Miejskiej 
w Gliwicach z dnia 8 maja 2014 r. w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Gliwice dla obszaru 
obejmującego „osiedle Czechowice” 

Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z 2014 r. poz. 2861, 
opublikowany w dniu 16 maja 
2014 r. 

31 maja 2014 r. 

Plan stracił ważność w części 
zapisów tekstowych 
zmienionych uchwałą nr 
VI/108/2015 Rady Miasta 
Gliwice z dnia 4 maja 2015 r. – 
od 9 czerwca 2015 r. 

39. Uchwała nr XLIII/907/2014 Rady Miejskiej 
w Gliwicach z dnia 8 maja 2014 r. w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Gliwice dla obszaru 
obejmującego rejon Osiedla Kopernika 

Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z 2014 r. poz. 2862, 
opublikowany w dniu 16 maja 
2014 r. 

31 maja 2014 r. 

Plan stracił ważność w części 
zapisów tekstowych 
zmienionych uchwałą nr 
XXIV/608/2017 Rady Miasta 
Gliwice z dnia 30 marca 2017 r. 
– od 12 maja 2017 r. 

40. Uchwała nr XLIII/908/2014 Rady Miejskiej 
w Gliwicach z dnia 8 maja 2014 r. w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Gliwice dla obszaru 
położonego pomiędzy autostradą A1 a wschodnią 
i południową granicą miasta 

Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z 2014 r. poz. 2863, 
opublikowany w dniu 16 maja 
2014 r. 

31 maja 2014 r. 

41. Uchwała nr XLVII/1039/2014 Rady Miasta 
Gliwice z dnia 6 listopada 2014 r. w sprawie 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu położonego 
w centralnej części miasta, obejmującego 
Centrum i Śródmieście miasta, tzw. centralne 
tereny miasta 

Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z 2014 r. poz. 5957, 
opublikowany w dniu 19 listopada 
2014 r. 

20 grudnia 2014 r. 

42. Uchwała nr II/17/2014 Rady Miasta Gliwice 
z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Gliwice dla obszaru obejmującego część „osiedla 
Żerniki” położoną po zachodniej stronie 
ul. Tarnogórskiej 

Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z 2014 r. poz. 6770, 
opublikowany w dniu 31 grudnia 
2014 r. 

15 stycznia 2015 r. 

43. Uchwała nr VIII/176/2015 Rady Miasta Gliwice 
z dnia 23 lipca 2015 r. w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Gliwice dla obszaru obejmującego część Osiedla 
Brzezinka, położoną na północ od ulicy 
Kozielskiej i na wschód od ulicy Bydgoskiej 

Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z 2015 r. poz. 4196, 
opublikowany w dniu 4 września 
2015 r. 

19 sierpnia 2015 r. 

44. Uchwała nr IX/203/2015 Rady Miasta Gliwice 
z dnia 27 sierpnia 2015 r. w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Gliwice, dla obszaru położonego w rejonie ulic 
Bojkowskiej, Gwarków, Jasnej i Pszczyńskiej 

Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z 2015 r. poz. 4577, 
opublikowany w dniu 9 września 
2015 r. 

24 września 2015 r. 

45. Uchwała nr XII/297/2015 Rady Miasta Gliwice 
z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Gliwice, dla obszaru położonego w rejonie ulic 
Góry Chełmskiej, Kozielskiej i Okulickiego 

Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z 2015 r. poz. 7641, 
opublikowany w dniu 29 grudnia 
2015 r. 

29 stycznia 2016 r. 

46. Uchwała nr XIV/359/2016 Rady Miasta Gliwice 
z dnia 17 marca 2016 r. w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Gliwice dla obszaru obejmującego część Osiedla 
Brzezinka, położoną na południe od ulicy 

Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z 2016 r. poz. 1860, 
opublikowany w dniu 29 marca 
2016 r. 

29 kwietnia 2016 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46FCA5F6-1FA2-4F18-9981-1427A4780848. Podpisany

 

 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

  

 

 
 

 

 
 

 
 
 

  

 
 

 

   
  

 

 

 

 
 

 
 

 

 

  

 
  

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

  

 

Strona 6



Kozielskiej i na wschód od ulicy Lubelskiej 
47. Uchwała nr XIV/358/2016 Rady Miasta Gliwice 

z dnia 17 marca 2016 r. w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Gliwice dla obszaru obejmującego część Osiedla 
Brzezinka, położoną na zachód od ulicy 
Bydgoskiej i ulicy Lubelskiej 

Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z 2016 r. poz. 1914, 
opublikowany w dniu 31 marca 
2016 r. 

1 maja 2016 r. 

48. Uchwała nr XXX/686/2017 Rady Miasta Gliwice 
z dnia 7 września 2017 r. w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Gliwice dla obszaru położonego w rejonie ulic 
Pszczyńskiej, Pocztowej i Płażyńskiego 

Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z 2017 r. poz. 4980, 
opublikowany w dniu 15 września 
2017 r. 

16 października 2017 r. 

49. Uchwała nr XXX/687/2017 Rady Miasta Gliwice 
z dnia 7 września 2017 r. w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Gliwice dla obszaru położonego pomiędzy Aleją 
Jana Nowaka-Jeziorańskiego, ul. Portową i ul. 
Starogliwicką 

Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z 2017 r. poz. 4981, 
opublikowany w dniu 15 września 
2017 r. 

16 października 2017 r. 

50. Uchwała nr XXXVI/790/2018 Rady Miasta 
Gliwice z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Gliwice dla obszaru 
obejmującego część „dzielnicy Bojków”, 
położoną pomiędzy ulicami Rybnicką, 
Knurowską oraz południową granicą miasta 

Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z 2018 r. poz. 2093, 
opublikowany w dniu 3 kwietnia 
2018 r. 

4 maja 2018 r. 

51. Uchwała nr XXXVI/791/2018 Rady Miasta 
Gliwice z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Gliwice dla obszaru 
położonego w rejonie ulicy Daszyńskiego 
i Kozłowskiej 

Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z 2018 r. poz. 2094, 
opublikowany w dniu 3 kwietnia 
2018 r. 

4 maja 2018 r. 

52. Uchwała nr XXXVIII/832/2018 Rady Miasta 
Gliwice z dnia 14 czerwca 2018 r. w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Gliwice dla obszaru 
obejmującego „dzielnicę Stare Gliwice” 

Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z 2018 r. poz. 3935, 
opublikowany w dniu 21 czerwca 
2018 r. 

22 lipca 2018 r. 

53. Uchwała nr XIII/209/2020 Rady Miasta Gliwice 
z dnia 13 lutego 2020 r. w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Gliwice dla obszaru obejmującego fragment 
dzielnicy Wójtowa Wieś, położony po 
południowej stronie ulic Wójtowskiej i Dolnej 
Wsi 

Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z 2020 r. poz. 1572, 
opublikowany w dniu 21 lutego 
2020 r. 

23 marca 2020 r. 

54. Uchwała nr XX/381/2020 Rady Miasta Gliwice 
z dnia 22 października 2020 r. w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Gliwice dla obszaru 
położonego w rejonie ulic Jana Nowaka-
Jeziorańskiego, Toszeckiej i Orląt Śląskich 

Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z 2020 r. poz. 7512, 
opublikowany w dniu 29 listopada 
2020 r. 

29 października 2020 r. 

55. Uchwała nr XX/382/2020 Rady Miasta Gliwice 
z dnia 22 października 2020 r. w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Gliwice dla obszaru 
położonego w rejonie ulicy Nowy Świat 
i przedłużenia ulicy Kosów, z wyłączeniem 
fragmentu południowego 

Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z 2020 r. poz. 7513, 
opublikowany w dniu 29 listopada 
2020 r. 

29 października 2020 r. 

56. Uchwała nr XXIV/494/2021 Rady Miasta 
Gliwice z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Gliwice dla obszaru 
położonego przy ul. Pszczyńskiej, w rejonie 
węzła autostradowego „Gliwice-Sośnica” 

Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z 2021 r. poz. 2312, 
opublikowany w dniu 1 kwietnia 
2021 r. 

2 maja 2021 r. 

57. Uchwała nr XXVIII/577/2021 Rady Miasta 
Gliwice z dnia 15 lipca 2021 r. w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Gliwice dla obszaru 
położonego przy ul. Pszczyńskiej 
i ul. Kopalnianej 

Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z 2021 r. poz. 5062, 
opublikowany w dniu 23 lipca 
2021 r. 

23 sierpnia 2021 r. 

58. Uchwała nr XXVIII/576/2021 Rady Miasta Dziennik Urzędowy Województwa 23 sierpnia 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46FCA5F6-1FA2-4F18-9981-1427A4780848. Podpisany

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

   

 

 
 

 

 

 

 
  

  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 
 

 

 

   

Strona 7



Gliwice z dnia 15 lipca 2021 r. w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Gliwice dla obszaru 
położonego w rejonie al. Jana Nowaka-
Jeziorańskiego, ul. Wyczółkowskiego 
i ul. Gaudiego 

Rozstrzygnięcie Nadzorcze Wojewody Śląskiego 
nr IFIII.4131.1.36.2021 z dnia 19 sierpnia 2021 r. 

Śląskiego z 2021 r. poz. 5061, 5355, 
opublikowany w dniu 23 lipca 
2021 r. 

59. Uchwała nr XXX/621/2021 Rady Miasta Gliwice 
z dnia 15 października 2021 r. w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Gliwice dla obszaru 
położonego na wschód od ul. Ceramików 

Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z 2021 r. poz. 6564, 
opublikowany w dniu 
15 października 2021 r. 

15 listopada 2021 r. 

60. Uchwała nr XXXII/671/2021 Rady Miasta 
Gliwice z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Gliwice dla obszaru 
położonego po południowej stronie terenów 
kolejowych w rejonie ulicy Piwnej i Drogowej 
Trasy Średnicowej 

Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z 2021 r. poz. 8517, 
opublikowany w dniu 22 grudnia 
2021 r. 

23 stycznia 2022 r. 

61. Uchwała nr XLII/868/2022 Rady Miasta Gliwice 
z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Gliwice dla obszaru położonego w rejonie ulic 
Daszyńskiego, Wójtowskiej, Ku Dołom i Orkana 
– etap I 

Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z 2022 r. poz. 8864, 
opublikowany w dniu 28 grudnia 
2022 r. 

28 stycznia 2023 r. 

62. Uchwała nr XLIV/899/2023 Rady Miasta Gliwice 
z dnia 9 lutego 2023 r. w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Gliwice dla obszaru położonego przy ul. Fredry, 
obejmującego Domek Ogrodnika 

Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z 2023 r. poz. 1539, 
opublikowany w dniu 16 lutego 
2023 r. 

19 marca 2023 r. 

63. Uchwała nr XLIV/900/2023 Rady Miasta Gliwice 
z dnia 9 lutego 2023 r. w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Gliwice dla obszaru położonego przy 
ul. Chorzowskiej w rejonie dawnego Zameczku 
Leśnego 

Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z 2023 r. poz. 1540, 
opublikowany w dniu 16 lutego 
2023 r. 

19 marca 2023 r. 

64. Uchwała nr XLIX/1006/2023 Rady Miasta 
Gliwice z dnia 14 września 2023 r. w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Gliwice dla obszaru 
obejmującego rejon składowiska odpadów 

Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z 2023 r. poz. 7101, 
opublikowany w dniu 21 września 
2023 r. 

22 października 2023 r. 

65. Uchwała nr XLIX/1007/2023 Rady Miasta 
Gliwice z dnia 14 września 2023 r. w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Gliwice dla obszaru 
położonego w rejonie lotniska – etap I 

Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z 2023 r. poz. 7102, 
opublikowany w dniu 21 września 
2023 r. 

22 października 2023 r. 

66. Uchwała nr LIII/1123/2024 Rady Miasta Gliwice 
z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Gliwice dla obszaru obejmującego część 
„dzielnicy Bojków” położoną pomiędzy 
ul. Bojkowską a autostradami A1 i A4 – etap I 

Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z 2024 r. poz. 1254, 
opublikowany w dniu 9 lutego 
2024 r. 

11 marca 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46FCA5F6-1FA2-4F18-9981-1427A4780848. Podpisany

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

 
 

 

  

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

  
  

 

 

 

 

Strona 8



Załącznik nr 2 do uchwały nr LV/1161/2024 

Rady Miasta Gliwice 

z dnia 21 marca 2024 r. 

Obowiązujące miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego uznane za nieaktualne w całości lub 
w części: 

Lp. Nr uchwały Rady Miejskiej zatwierdzającej 
MPZP 

Dziennik Urzędowy, w którym 
została ogłoszona uchwała 

Data wejścia w życie planu / 
uwagi 

1. Uchwała nr XIII/229/2003 Rady Miejskiej 
w Gliwicach z dnia 23 października 2003 r. 
w sprawie zmiany miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
miasta Gliwice (DTŚ) 

Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z dnia 23 grudnia 2003 r. 
nr 115 poz. 3712 

7 stycznia 2004 r. 

2. Uchwała nr XXI/575/2004 Rady Miejskiej 
w Gliwicach z dnia 8 lipca 2004 r. w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego fragmentu miasta Gliwice 
(DTŚ) 

Obwieszczenie Wojewody Śląskiego z dnia 
15 października 2004 r. o sprostowaniu błędu 

Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z dnia 11 sierpnia 2004 r. 
nr 75 poz. 2217 

Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z dnia 25 października 
2004 r. nr 100 poz. 2820 

26 sierpnia 2004 r. 

3. Uchwała nr XXI/576/2004 Rady Miejskiej 
w Gliwicach z dnia 8 lipca 2004 r. w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Gliwice (Żerniki 
wschód) 

Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z dnia 8 września 2004 r. 
nr 86 poz. 2442 

23 września 2004 r. 

4. Uchwała nr XXXVIII/963/2005 Rady 
Miejskiej w Gliwicach z dnia 22 grudnia 
2005 r. w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla 
dzielnicy Bojków w Gliwicach 

Obwieszczenie Wojewody Śląskiego z dnia 
16 maja 2006 r. o sprostowaniu błędów 

Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z dnia 7 lutego 2006 r. 
nr 11 poz. 409 

Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z dnia 5 czerwca 2006 r. 
nr 67 poz. 1784 

10 marca 2006 r. 

Plan stracił ważność w części 
obszaru, gdzie wszedł w życie 
plan przyjęty uchwałą: 
-nr XLII/878/2014 Rady 
Miejskiej w Gliwicach z dnia 20 
marca 2014 r. – od 16 kwietnia 
2014 r. 
-nr XLIII/908/2014 Rady 
Miejskiej w Gliwicach z dnia 8 
maja 2014 r. – od 31 maja 2014 r. 
-nr XXXVI/790/2018 Rady 
Miasta Gliwice z dnia 22 marca 
2018 r. – od 4 maja 2018 r. 
-nr LIII/1123/2024 Rady Miasta 
Gliwice z dnia 25 stycznia 2024 
r. – od 11 marca 2024 r. 

5. Uchwała nr XLVII/1217/2006 Rady Miejskiej 
w Gliwicach z dnia 26 października 2006 r. 
w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta 
Gliwice dla dzielnicy Ligota Zabrska oraz 
dzielnicy przemysłowo-składowej położonej 
pomiędzy ul. Pszczyńską i ul. Bojkowską 

Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z dnia 28 grudnia 2006 r. 
nr 153 poz. 4886 

28 stycznia 2007 r. 

Plan stracił ważność w części 
obszaru, gdzie wszedł w życie 
plan przyjęty uchwałą: 
– nr XLIII/905/2014 Rady 
Miejskiej w Gliwicach z dnia 
8 maja 2014 r. – od 31 maja 
2014 r. 
– nr XXIV/494/2021 Rady 
Miasta Gliwice z dnia 25 marca 
2021 r. – od 2 maja 2021 r. 
– nr XXVIII/577/2021 Rady 
Miasta Gliwice z dnia 15 lipca 
2021 r. – od 23 sierpnia 2021 r. 

6. Uchwała nr XIII/395/2007 Rady Miejskiej 
w Gliwicach z dnia 20 grudnia 2007 r. 
w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta 
Gliwice dla terenu obejmującego dzielnicę 

Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z 25 lutego 2008 r. nr 33 
poz. 709 

27 marca 2008 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46FCA5F6-1FA2-4F18-9981-1427A4780848. Podpisany

 

 

 

 

  
     

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
  

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

  
   

  

 

 

 

 
 

  
 

 

 
 

  
   

  

 

 

 

 
 

  

 

 

Strona 1



Łabędy 
7. Uchwała nr XXXV/1063/2010 Rady Miejskiej 

w Gliwicach z dnia 10 czerwca 2010 r. 
w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta 
Gliwice dla obszaru obejmującego dzielnice 
Sikornik i Trynek 

Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z 4 sierpnia 2010 r. nr 143 
poz. 2373 

4 września 2010 r. 

Plan stracił ważność w części 
obszaru, gdzie wszedł w życie 
plan przyjęty uchwałą nr 
XLIX/1007/2023 Rady Miasta 
Gliwice z dnia 14 września 
2023 r. – od 22 października 
2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46FCA5F6-1FA2-4F18-9981-1427A4780848. Podpisany

 
 

 

 

 
 

  
   

 
 

 
 

 
 

Strona 2


	UCHWAŁA NR LV/1161/2024 RADY MIASTA GLIWICE z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2


